К участию в турнире допускаются: 

- мужчины 1981 года рождения и старше, 

- женщины 1986 года рождения и старше, ознакомившиеся с данным Положением, прошедшие 

регистрацию в установленные сроки и уплатившие вступительный взнос.  

Вступительный взнос для составляет 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

5. ФОРМА ОДЕЖДЫ УЧАСТНИКОВ 

- Однотонная футболка-поло либо однотонная рубашка, темные однотонные брюки (не 

джинсы) и темные туфли (не кроссовки) (для юношей и мужчин); 

- темные брюки, однотонная рубашка или блузка, темные туфли (для девушек и женщин);